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EmpirBus växer med riskkapital. 
 

Uddevallaföretaget EmpirBus stärker sin position genom att utöka ägarbasen.  
Bolaget ägs idag av EmpirHolding AB, men kommer att öka sin finansiella styrka genom att det 
regionala riskkapitalbolaget Start Invest AB, med bas i Göteborg, samt några ytterligare investerare 
går in som delägare i bolaget. 
 
Marknaden för bolagets produkt bedöms av branchbedömare vara nära ett kommersiellt genombrott. 
För att kunna ta tillvara de möjligheter detta ger har nuvarande ägare beslutat om en nyemission. 
 
 ”Bolaget kommer härigenom att kunna göra de långsiktiga satsningar som krävs, både när det gäller 
en ökad marknadstäckning och ett högre tempo inom produktutveckling. Samtidigt tillför det nya 
kapitalet en kompetens och erfarenhet som kommer att bli mycket användbar”, säger Henrik 
Stenström, koncernchef för Empir Holding.  
 
Även Staffan Melin VD på EmpirBus är nöjd med de möjligheter den nya ägarkonstellationen innebär; 
”Samma förändring inom produktions- och teknologiutveckling som skett inom bl.a. bilvärlden tränger 
sig i hög takt på inom fritidsbåtssektorn. Vi får på detta sätt en större möjlighet att hjälpa våra kunder 
att ta detta steg.”  
 
Moderna krav på båtinstallationer 
Produkten EmpirBus ger såväl båtägare och båtvarv stora fördelar.  

- För båtägaren; med EmpirBus installerad får båtägaren den senaste teknologin under skalet och 
därmed enkelt tillgång till all den komfort som finns tillgänglig genom modern elektronik.  

- För det tillverkande varvet; EmpirBus möjliggör en mera rationell, flexibel och inte minst 
snabbare installation. 

- Säkerhet; en effekt av att traditionell elinstallation ersätts med elektronik är att säkerheten i 
elsystemet höjs. Mängden felkällor pga. el-problem reduceras drastiskt. 

 
Marknadsinformation 
EmpirBus säljs idag via distributörer i de flesta europeiska länder, samt i Australien och Nya Zeeland. 
Flera prestigefyllda referenser har redan skapats. På hemmamarknaden är några av de viktigaste 
Hallberg Rassy och Sjöräddningssällskapet. 
 

– ”Under våren kommer vi att kunna offentliggöra flera betydelsefulla nya kund-referenser. 
Det senaste nytillskottet är Askeladden nya prestigemodell som offentliggjordes under båtmässan  
i Oslo i slutet av februari” säger Staffan Melin 

 
Om EmpirBus™ 
EmpirBus™ är en patenterad innovation utvecklad av EmpirBus AB. Produkten kan enklast beskrivas 
som ett elsystem för styrning och distribution av elkraft. EmpirBus ersätter traditionell elinstallation 
med modern elektronik. Det är utvecklat för olika typer av installationer på båtar, men kan med 
samma fördelar också användas för fritidsfordon och specialfordon. 
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Mer information: http://www.empirbus.com  
                         http://www.startinvest.se 
 


